ESTADO DE SÃO PAULO
          Av. Hilda Mohring de Macedo, 777 - fone (13)3864.6400 - CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 - e-mail prefeitura@jacupiranga.sp.gov.br

LEI COMPLEMENTAR N° 026, DE 16 DE MAIO DE 2022.

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO NO QUADRO DE PESSOAL DA

PREFEITURA MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                                  ROBERTO CARLOS GARCIA, Prefeito Municipal de Jacupiranga, usando de

suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a

seguinte lei:

Art. 1° - Ficam alteradas a denominação e a referência do cargo de provimento de confiança, previsto

no Anexo IV da Lei Complementar nº 04/2017, a saber:

Quant.

Func.
Denominação do cargo Referência

01 Chefe da Seção de Vigilância em Saúde (Sanitária,

Epidemiológica e Núcleo de Controle de Zoonoses)

F 3

Art. 2º - Fica alterado o requisito de nomeação do cargo de provimento de confiança, previsto no

Anexo VI da Lei Complementar nº 04/2017, a saber:

NOMENCLATURA REQUISITOS DE

NOMEAÇÃO

Chefe da Seção de Vigilância em Saúde (Sanitária,

Epidemiológica e Núcleo de Controle de Zoonoses)

Curso Superior Completo

Art. 3° - A presente Lei entrará em vigor a partir da data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jacupiranga, 16 de maio de 2022.

ROBERTO CARLOS GARCIA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na data supra

JULIANA DURAU PIRES DA COSTA

Diretora do Depto. de Administração

FABIO PAQUES DE OLIVEIRA GRAÇA

Diretor do Depto. Jurídico

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  F
A

B
IO

 P
A

Q
U

E
S

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 G
R

A
Ç

A
, J

U
LI

A
N

A
 D

U
R

A
U

 P
IR

E
S

 D
A

 C
O

S
T

A
 e

 R
O

B
E

R
T

O
 C

A
R

LO
S

 G
A

R
C

IA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
56

F
-5

48
9-

25
A

D
-2

48
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

56
F

-5
48

9-
25

A
D

-2
48

C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 356F-5489-25AD-248C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FABIO PAQUES DE OLIVEIRA GRAÇA (CPF 217.XXX.XXX-40) em 16/05/2022 17:07:46 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JULIANA DURAU PIRES DA COSTA (CPF 303.XXX.XXX-22) em 16/05/2022 17:12:29 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ROBERTO CARLOS GARCIA (CPF 060.XXX.XXX-95) em 16/05/2022 18:56:32 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/356F-5489-25AD-248C

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/356F-5489-25AD-248C